
        

UCHWAŁA NR 215/V/I/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 21 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Komisji do Spraw Finansów na kadencję 2011-2015 
 
 
 

Na podstawie §§ 36 i 108 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r.       
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 
uchwala się,  co następuje: 
 
 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji do Spraw Finansów panią Monikę Piechocką. 
 
 
§ 2. W skład Komisji do Spraw Finansów powołuje się panią Barbarę Lewandowską. 

 
 

§ 3. W uchwale Nr 23/V/XI/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 22 listopada 2011 r.              
§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Powołuje się Komisje do Spraw Finansów zwaną dalej Komisją w składzie: 
- Przewodniczący: 1)  dr Jerzy Ciupa; 

                           
- Członkowie: 2)  prof. nadzw. dr hab. Stefan Bosiacki; 

3) dr Robert Cichowicz; 
4) mgr Artur Cygan; 
5)  mgr Katarzyna Piaskowska – sekretarz Komisji 
6)  Barbara Lewandowska.”. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    

          Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
                /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
          

 


